
VILNIAUS ŠV. JONO PAULIAUS II G IM NAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYM AS
DĖL M OKINIŲ PRIĖM IM O Į GIM NAZIJĄ K OM ISIJO S SUDARYM O

Vadovaudamasis Priėmimo j Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu:

Dianos Judkevič -  komisijos pirmininkė, dir. pavaduotoja papildomam ugdymui;

Renatos Tučkovskos -  komisijos sekretorė, raštinės vadovė;

Jadvygos Aleksandros Vysockos -  komisijos narė, soc. pedagogė;

Liucinos Gilevskos -  komisijos narė, psichologė;

Anos Jasinskos -  narė, mokytoja.

2. Į p a r e i g o j u  komisijos pirmininkę Dianą Judkevič organizuoti komisijos

Vilnius

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo j gimnaziją 2024-2025 m. m. komisiją iš:

darbą;

3. S k i r i u  komisijos sekretorę Renatą Tučkovską atsakinga už gyventojų prašymų 

administravimą ir informacijos skelbimą internete.

4. P a v e d u  komisijos sekretorei Renatai Tučkovskai padėti gyventojams užpildyti 

prašymus

Adam Blaškevič


